CAPITAL SOCIAL 

ATIVO 

PASSIVO 

CAPITAL A REALIZAR 
LUCROSOUPRE~OSACUMULADO 

TOTALDO PASSIVO 

150.000,00 

150.000,00 

300.000,00 
(150.000,00) 

150.000,00 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial nesta data Valores do 
ATIVO E PASSIVO R$ 150.000,00 (Cento e Cinqüenta Mil Reais) 

nÃo BICAnDO ABITANTE 

o 
~ . 

b~ J1AiÁ" tiIn ~ O 
NORMASUÊLIDOSPASSOS' 
SÓCIO GERENTE 

EMPRESA DE RADIODIFVSAO ALFA CENTAURO LTDA 
LARGO 7 DE SETEMBRO, 52 9° ANDAR CONJ. 913 
SÃO PAULO - SP 
CNPJ/MF.04.471.076/0001-85 

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO